
UCHWAŁA nr X/44/2015 

Rady Gminy Bakałarzewo 

z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym         

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Bakałarzewo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Rybacka. 

§ 2. 

Do reprezentowania Gminy  w Lokalnej Grupie Rybackiej wyznacza się Wójta Gminy. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 


